[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/alabugin.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Каргатского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020									№ 36-па
                                                           с.Мамонтовое
       О внесении изменений в постановление администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 01.04.2020г. № 23-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»

          В целях приведения административного регламента «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»  в соответствие с действующим законодательством, администрация Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести в постановление администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 01.04.2020г. № 23-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»
[bookmark: _GoBack]
следующие изменения:
- пункт 2 - отменить;
- приложение №1 – исключить;
- в приложении №2 в пункте «Члены комиссии» добавить строку следующего содержания: «Всероссийское общество инвалидов Каргатской местной общественной организации – по согласованию».

      2.Опубликовать постановление в информационном периодическом печатном издании «Вестник Алабугинского сельсовета» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
     3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                   С.В.Гайдук

image1.gif

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Каргатского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020

№ 36

-

па

с.Мамонтовое

О внесении изменений в постановление администрации

Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

от 01.04.2020г. № 23

-

па «

О создании муниципальной комиссии по

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многокварт

ирных домах, в которых проживают инвалиды на территории

Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»

В целях приведения административного регламента

«

О создании

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многокварт

ирных домах, в которых проживают инвалиды

на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской

области

»

в соответствие с действующим законодательством, администрация

Алабугинского сель

совета Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Алабугинского сельсовета

Каргатског

о района Новоси

бирской области

от 01.04.2020г. № 23

-

па «О

создании муниципальной комиссии по обследованию жилых

помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды на территории Алабугинского сельсовета Каргатского

района Новосибирской области»

следующие изменения:

-

пункт 2

-

отменить;

-

приложение №1

–

исключить;

-

в приложении №2 в пункте «Члены комиссии» добавить строку следующего

содержания: «Всероссийское общество инвалидов Каргатской местной

общественной организации

–

по согласованию».

  АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   Каргатского района  Новосибирской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     18.05.2020                   № 36 - па                                                               с.Мамонтовое           О внесении изменений в постановление администрации  Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области  от 01.04.2020г. № 23 - па « О создании муниципальной комиссии по  обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в  многокварт ирных домах, в которых проживают инвалиды на территории  Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»                 В целях приведения административного регламента   « О создании  муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и  общего имущества в многокварт ирных домах, в которых проживают инвалиды  на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской  области »    в соответствие с действующим законодательством, администрация  Алабугинского сель совета Каргатского района Новосибирской области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:           1.Внести в постановление администрации Алабугинского сельсовета  Каргатског о района Новоси бирской области  от 01.04.2020г. № 23 - па «О  создании муниципальной комиссии по обследованию жилых   помещений  инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых  проживают инвалиды на территории Алабугинского сельсовета Каргатского  района Новосибирской области»      следующие изменения:    -   пункт 2   -   отменить;   -   приложение №1  –   исключить;   -   в приложении №2 в пункте «Члены комиссии» добавить строку следующего  содержания: «Всероссийское общество инвалидов Каргатской местной  общественной организации  –   по согласованию».